
OSNOVNA ŠKOLA DR. ANTE STARČEVIĆ PAZARIŠTE KLANAC 
Klanac 3  
53212 Klanac 
OIB: 75285292144 
e-mail: ured@os-astarcevic-klanac.skole.hr 
Telefon: 053 686 002 
KLASA: 602-04/23-01-01 

URBROJ: 2125-1-15-22-03 
Klanac, 3.7.2023.godine 
 
Temeljem članka 95.Statuta Osnovne škole dr. Ante Starčević Pazarište Klanac i Zakona o udžbenicima i drugim obrazovnim 

materijalima za osnovnu i srednju školu ( Narodne novine, broj 116/18) članak 16., stavak 6. Učiteljsko vijeće na sjednici 

održanoj 3.7.2023. donosi 

 

ODLUKU 

O korištenju komercijalnih drugih obrazovnih materijala u Osnovnoj školi dr. Ante Starčević Pazarište Klanac za školsku 

godinu 2023.-2024. 

 

I. 

U školskoj godini 2023.-2024. u OŠ dr. Ante Starčević Pazarište Klanac koristit će se sljedeći komercijalni drugi obrazovni 

materijali: 

 

 

 

 

mailto:ured@os-astarcevic-klanac.skole.hr


Osnovna škola dr. Ante Starčević – MATIČNA ŠKOLA KLANAC 

DRUGI OBRAZOVNI MATERIJALI ZA ŠK.GOD.2023.-2024. 

1. razred 

RBR. NAZIV AUTOR IZDAVAČ 

1. Pčelica 1, radna bilježnica za hrvatski jezik u prvom razredu osnovne 
škole, 1. dio 

Sonja Ivić, Marija Krmpotić Školska knjiga 

2. Pčelica 1, radna bilježnica za hrvatski jezik u prvom razredu osnovne 
škole, 2. dio 

Sonja Ivić, Marija Krmpotić 
 

Školska knjiga 

3. Eureka 1, radna bilježnica za prirodu i društvo u prvom razredu 
osnovne škole 

Snježana Bakarić Palička, Sanja Ćorić 
Grgić, Ivana Križanac, Žaklin Lukša 

Školska knjiga 

4. Moj sretni broj 1, radna bilježnica za matematiku u prvom razredu 
osnovne škole 

Sanja Jakovljević Rogić, Dubravka 

Miklec, Graciella Prtajin 

Školska knjiga 

5. Moj sretni broj 1, zbirka zadataka za matematiku u prvom razredu 
osnovne škole 
 

Sanja Jakovljević Rogić, Dubravka 

Miklec, Graciella Prtajin 

Školska knjiga 

6. e-SVIJET 1, radna bilježnica informatike za prvi razred osnovne škole Josipa Blagus, Ana Budojević, Marijana 
Šundov 

Školska knjiga 

7.  New Building Blocks 1, radna bilježnica iz engleskoga jezika za prvi 
razred osnovne škole, prva godina učenja 
 

Kristina Čajo Anđel, Daška Domljan, 
Ankica Kenzović, Danka Singer 

Profil Klett d.o.o 

 

8. U Božjoj ljubavi, radna bilježnica za katolički vjeronauk prvog razreda 
osnovne škole 

Ana Volf, Tihana Petković Nadbiskupski duhovni stol - Glas 
Koncila 

 

 

 



3. razred 

RBR. NAZIV AUTOR IZDAVAČ 

1. Svijet riječi 3, nastavni listići za hrvatski jezik u trećem razredu 
osnovne škole  
 

Terezija Zokić, Benita Vladušić, Ankica 

Španić, Jadranka Jurić 
Školska knjiga 

2. Moj sretni broj 3, radna bilježnica za matematiku u trećem 
razredu osnovne škole 
 

Sanja Jakovljević Rogić, Dubravka Miklec, 

Graciella Prtajin 

Školska knjiga  

3. Moj sretni broj 3, zbirka zadataka za matematiku u trećem 
razredu osnovne škole 
 

Sanja Jakovljević Rogić, Dubravka Miklec, 

Graciella Prtajin 

Školska knjiga 

4. New Building Blocks 3, radna bilježnica engleskoga jezika za 
treći razred osnovne škole, treća godina učenja  
 

Kristina Čajo Anđel, Daška Domljan, Mia 

Šavrljuga 

Profil Klett 

5.  Eureka 3, radna bilježnica za prirodu i društvo u trećem razredu 
osnovne škole 
 

Sanja Ćorić, Snježana Bakarić Palička, Ivana 

Križanac, Žaklin Lukša 

Školska knjiga 

6. U ljubavi i pomirenju, radna bilježnica za katolički vjeronauk 3. 
razreda OŠ 
 

Ivica Pažin, Ante Pavlović Kršćanska sadašnjost 

7. e-SVIJET 3, radna bilježnica za informatiku u trećem razredu 
osnovne škole 
 

Josipa Blagus, Nataša Ljubić Klemše, 
Ivana Ružić, Mario Stančić 

 

Školska knjiga 

 

 



DRUGI OBRAZOVNI MATERIJALI ZA ŠK.GOD.2023.-2024.- PODRUČNA ŠKOLA ALEKSINICA 

2. RAZRED 

 

REDNI BROJ NASLOV AUTOR NAKLADNIK 

1. 
Pčelica 2, radna bilježnica za hrvatski jezik u 

drugom razredu osnovne škole,    1. dio 
Sonja Ivić, Marija Krmpotić Školska knjiga d.d. 

2. 
Pčelica 2, radna bilježnica za hrvatski jezik u 

drugom razredu osnovne škole,    2. dio 
Sonja Ivić, Marija Krmpotić Školska knjiga   d.d. 

3. 
Matematika 2, radna bilježnica za drugi razred 

osnovne škole 
Tamara Pavičić ALFA d.d. 

4. 
Istražujemo naš svijet 2, radna bilježnica za 

prirodu i društvo u drugom razredu osnovne škole 
Tamara Kisovar Ivanda, Alena Letina Školska knjiga   d.d. 

5. 

New Building Blocks 2, radna bilježnica iz 

engleskoga jezika za drugi razred osnovne škole, 

druga godina učenja 

Kristina Čajo Anđel, Daška Domijan, Ankica 

Knezović, Danka Singer 
Profil Klett d.o.o. 

6. 
U prijateljstvu s Bogom, radna bilježnica za 

katolički vjeronauk drugoga razreda osnovne škole 
Ana Volf, Tihana Petković 

Nadbiskupski duhovni stol - Glas 

Koncila 

7. 
e-SVIJET 2, radna bilježnica informatike u drugom 

razredu osnovne škole 
Josipa Blagus, Marijana Šundov Školska knjiga 



4. RAZRED- PŠ ALEKSINICA 

 

 

 

REDNI BROJ NASLOV AUTOR NAKLADNIK 

1. 

LERNEN, SINGEN, SPIELEN 1 - radna bilježnica iz 

njemačkoga jezika za četvrti razred osnovne škole 

(prva godina učenja) 

 

Gordana Matolek Veselić, Željka Hutinski, Vlada 

Jagatić 

 

ALFA d.d. 

2. 

Istražujemo naš svijet 4, radna bilježnica za 

prirodu i društvo u četvrtom razredu osnovne 

škole 

Tamara Kisovar Ivanda, Alena Letina Školska knjiga   d.d. 

3. 
Matematika 4, radna bilježnica za četvrti razred 

osnovne škole 
Josip Markovac ALFA d.d. 

4. 

New Building Blocks 4, radna bilježnica iz 

engleskoga jezika za četvrti razred osnovne škole, 

četvrta godina učenja 

Kristina Čajo Anđel, Daška Domijan, Ankica 

Knezović, Danka Singer 
Profil Klett d.o.o. 

5. 
DAROVI VJERE I ZAJEDNIŠTVA : radna bilježnica za 
katolički vjeronauk četvrtoga razreda osnovne 
škole 

Ivica Pažin, Ante Pavlović Kršćanska sadašnjost 

6. e-SVIJET,, radna bilježnica informatike u četvrtom 
razredu osnovne škole 

Josipa Blagus, Nataša Ljubić Klemše, Ivana Ružić, 
Mario Stančić 

Školska knjiga 



Osnovna škola dr. Ante Starčević Pazarište Klanac – PODRUČNA ŠKOLA DONJE PAZARIŠTE  

DRUGI OBRAZOVNI MATERIJALI ZA ŠK.GOD.2023.-2024. 

 

1. razred 

RBR. NAZIV AUTOR IZDAVAČ 

1. Matematička mreža 1, radna bilježnica iz matematike u 1. 

razredu osnovne škole 

Maja Cindrić, Irena Mišurac, Sandra 

Špika 

Školska knjiga 

2. Matematička mreža 1, zbirka zadataka iz  matematike u 1. 
razredu osnovne škole 

Maja Cindrić, Irena Mišurac, Sandra 

Špika 

Školska knjiga 

3. Eureka 1, radna bilježnica za prirodu i društvo u prvom razredu 
osnovne škole 

Snježana Bakarić Palička, Sanja Ćorić 
Grgić, Ivana Križanac, Žaklin Lukša 

Školska knjiga 

4. e-SVIJET 1, radna bilježnica informatike za prvi razred osnovne 
škole 
 

Josipa Blagus, Ana Budojević, 
Marijana Šundov 

Školska knjiga 

5.  New building blocks 1, radna bilježnica iz engleskoga jezika za 
prvi razred osnovne škole, druga godina učenja 
 

Kristina Čajo Anđel, Daška Domljan, 
Ankica Kenzović, Danka Singer 

Profil Klett d.o.o 

 

6. U BOŽJOJ LJUBAVI 1 : udžbenik za katolički vjeronauk prvog 
razreda osnovne škole 

Tihana Petković, Ana Volf Glas koncila 

 

 

 

 



 

2. razred 

RBR. NAZIV AUTOR IZDAVAČ 

1. Matematička mreža 2, radna bilježnica iz matematike u 2. 

razredu osnovne škole 

Maja Cindrić, Irena Mišurac, Sandra 

Špika 

Školska knjiga 

2. Matematička mreža 2, zbirka zadataka iz  matematike u 2. 
razredu osnovne škole 

Maja Cindrić, Irena Mišurac, Sandra 

Špika 

Školska knjiga 

3. Eureka 2, radna bilježnica za prirodu i društvo u drugom razredu 
osnovne škole 

Snježana Bakarić Palička, Sanja Ćorić 
Grgić, Ivana Križanac, Žaklin Lukša 

Školska knjiga 

6. e-SVIJET 2, radna bilježnica informatike za drugi razred osnovne 
škole 
 

Josipa Blagus, Ana Budojević, 
Marijana Šundov 

Školska knjiga 

7.  New building blocks 2, radna bilježnica iz engleskoga jezika za 
drugi razred osnovne škole, druga godina učenja 

Kristina Čajo Anđel, Daška Domljan, 
Ankica Kenzović, Danka Singer 

Profil Klett d.o.o 

 

8. U prijateljstvu s Bogom, radna bilježnica za katolički vjeronauk 
drugoga razreda osnovne škole 

Ana Volf, Tihana Petković Nadbiskupski duhovni stol - Glas 
Koncila 

 

 

 

 

 

 



Osnovna škola dr. Ante Starčević Pazarište Klanac – PŠ DONJE PAZARIŠTE  

DRUGI OBRAZOVNI MATERIJALI ZA ŠK.GOD.2023.-2024. 

3. razred 

RBR. NAZIV AUTOR IZDAVAČ 

1. Matematička mreža 3, radna bilježnica iz matematike u 3. 

razredu osnovne škole 

Maja Cindrić, Irena Mišurac, Sandra 

Špika 

Školska knjiga 

2. Matematička mreža 3, zbirka zadataka iz  matematike u 3. 
razredu osnovne škole 

Maja Cindrić, Irena Mišurac, Sandra 

Špika 

Školska knjiga 

3. Eureka 3, radna bilježnica za prirodu i društvo u trećem razredu 
osnovne škole 

Snježana Bakarić Palička, Sanja Ćorić 
Grgić, Ivana Križanac, Žaklin Lukša 

Školska knjiga 

4. e-SVIJET 3, radna bilježnica informatike za treći razred osnovne 
škole 
 

Josipa Blagus, Ana Budojević, 
Marijana Šundov 

Školska knjiga 

5.  New building blocks 3, radna bilježnica iz engleskoga jezika za 
treći razred osnovne škole, treća godina učenja 
 

Kristina Čajo Anđel, Daška Domljan, 
Ankica Kenzović, Danka Singer 

 

Profil Klett d.o.o 

 

6. U LJUBAVI I POMIRENJU: radna bilježnica za katolički vjeronauk 
trećega razreda osnovne škole 

Ivica Pažin, Ante Pavlović Kršćanska sadašnjost 

 

 

 

 



4. razred 

RBR. NAZIV AUTOR IZDAVAČ 

1. Matematička mreža 4, radna bilježnica iz matematike u 4. 

razredu osnovne škole 

Maja Cindrić, Irena Mišurac, Sandra 

Špika 

Školska knjiga 

2. Matematička mreža 4, zbirka zadataka iz  matematike u 4. 

razredu osnovne škole 

Maja Cindrić, Irena Mišurac, Sandra 

Špika 

Školska knjiga 

3.  Eureka 4, radna bilježnica za prirodu i društvo u četvrtom 
razredu osnovne škole 
 

Sanja Ćorić, Snježana Bakarić 

Palička, Ivana Križanac, Žaklin Lukša 

Školska knjiga 

4. New Building Blocks 4, radna bilježnica engleskoga jezika za 
četvrti razred osnovne škole, četvrta godina učenja  

Kristina Čajo Anđel, Daška Domljan, 

Mia Šavrljuga 

Profil Klett 

5. e-SVIJET 4, radna bilježnica za informatiku u četvrtom razredu 
osnovne škole 
 

Josipa Blagus, Nataša Ljubić Klemše, 
Ivana Ružić, Mario Stančić 

 

Školska knjiga 

6. Darovi vjere i zajedništva, radna bilježnica za katolički vjeronauk 
4. razreda OŠ 

Ivica Pažin, Ante Pavlović Kršćanska sadašnjost 

  

 

 

 

 

  



Osnovna škola dr. Ante Starčević Pazarište Klanac – PODRUČNA ŠKOLA KALINOVAČA  

DRUGI OBRAZOVNI MATERIJALI ZA ŠK.GOD.2023.-2024. 

3. razred 

RBR. NAZIV AUTOR IZDAVAČ 

1. Moj sretni broj 3, radna bilježnica za matematiku u 3. razredu 

osnovne škole 

Dubravka Miklec, Sanja Jakovljević 

Rogić, Graciella Prtajin 

Školska knjiga 

2. Zlatna vrata 3, radna bilježnica za hrvatski jezik u trećem razredu 
osnovne škole 

Sonja Ivić, Marija Krmpotić Školska knjiga 

3. Istražujemo naš svijet 3 , radna bilježnica za prirodu i društvo u 
trećem razredu osnovne škole  

Alena Letina, Tamara Kisovar 
Ivanda, Zdenka Bračić 

Školska knjiga 

4. e-SVIJET 3, radna bilježnica informatike za treći razred osnovne 
škole 
 

Josipa Blagus, Ana Budojević, 
Marijana Šundov 

Školska knjiga 

5.  New building blocks 3, radna bilježnica iz engleskoga jezika za 
treći razred osnovne škole, treća godina učenja 
 

Kristina Čajo Anđel, Daška Domljan, 
Ankica Kenzović, Danka Singer 

 

Profil Klett d.o.o 

 

6. U LJUBAVI I POMIRENJU: radna bilježnica za katolički vjeronauk 
trećega razreda osnovne škole 

Ivica Pažin, Ante Pvlović Kršćanska sadašnjost 

 

 

 

 

 



Osnovna škola dr. Ante Starčević Pazarište Klanac 

DRUGI OBRAZOVNI MATERIJALI ZA ŠK.GOD. 2023./2024.g. 

5. RAZRED 

REDNI BROJ I NASTAVNI PREDMET NAZIV AUTOR IZDAVAČ 

1. Hrvatski jezik Hrvatske jezične niti 5, radna bilježnica iz 
hrvatskog jezika za peti razred osnovne škole 

Sanja Miloloža, Rada Cikuša, Davor 
Šimir 

ALFA 

2. Matematika - - - 

3. Likovna kultura Likovna mapa 5. i 6., likovna mapa s kolažnim 
papirom za 5. i 6. razred osnovne škole 

Natalija Zvelf, Kristina Vučić, Željko 
Bošnjak 

ŠKOLSKA KNJIGA 

4. Glazbena kultura - - - 

5. Priroda Priroda 5, radna bilježnica iz prirode 5. razred 
osnovne škole s materijalima za istraživačku 
nastavu 

Biljana Agić, Tamara Banović, 
Anamarija Kirac, Ana Lopac Groš 

PROFIL KLETT 

6. Povijest  Povijest 5, radna bilježnica iz povijesti Grupa autora ALFA D.D. 

7. Geografija Moja zemlja 1, radna bilježnica iz geografije za 
5.razred 

Ivan Gambiroža, Josip Jukić, Dinko 
Marin, Ana Mesić 

ALFA D.D . 

8. Tehnička kultura SVIJET TEHNIKE 5 - radni materijali za izvođenje 
vježbi i praktičnog rada programa tehničke 
kulture u 5. razredu osnovne škole 

Vladimir Delić, Ivan Jukić, Zvonko 
Koprivnjak, Sanja Kovačević, Antun 
Ptičar, Dragan Stanojević, Svjetlana 
Urbanek 
 

Školska knjiga 

9. Tjelesna i zdravstvena kultura - - - 

10. Informatika Informatika+ 5, radna bilježnica iz informatike 
za 5. razred osnovne škole 

Ines Kniewald, Vinkoslav Galešev, 
Gordana Sokol, Vlasta Vlahović, Dalia 
Kager, Hrvoje Kovač 

UDŽBENIK.HR D.O.O. 

11. Engleski jezik Right on! 1, radna bilježnica iz engleskog jezika i 
zbirka zadataka iz gramatike za 5. razred 
osnovne škole 

Jenny Dooley ALFA  



12. Vjeronauk – Katolički (izborni) Učitelju gdje stanuješ? (Iv 1,38) radna bilježnica 
za katolički vjeronauk 5. razred OŠ 

Mirjana Novak, Barbara Sipina KRŠĆANSKA 
SADAŠNJOST 

13. Njemački jezik II (izborni) Lernen, Singen, Spielen 2, radna bilježnica iz 
njemačkog jezika za peti razred osnovne škole, 
druga godina učenja 

Gordana Matolek Veselić, Vlada 
Jagatić, dr. sc. Damir Velički 

ALFA  

 

 

DRUGI OBRAZOVNI MATERIJALI ZA POMOĆ U UČENJU  
Matična škola Klanac  
5.razred za šk.god. 2023. / 2024. 
 

5. razred 

RBR. NAZIV AUTORI IZDAVAČ 

1. SNAGA RIJEČI I NAŠ HRVATSKI 5, radna bilježnica za pomoć u 
učenju hrvatskoga jezika u petome razredu osnovne škole 
 

Jasminka Vrban, Gordana Lušić Školska knjiga 

3. #MOJPORTAL5, radna bilježnica za pomoć u učenju informatike u 
petom razredu osnovne škole 

Kristina Drezgić, Andrea Pavić, Ana 

Budojević 

Školska knjiga 

 

 

 

 

 



DRUGI OBRAZOVNI MATERIJALI ZA ŠK.GOD. 2023./2024.g. 

6. RAZRED 

REDNI BROJ I NASTAVNI PREDMET NAZIV AUTOR IZDAVAČ 

1. Hrvatski jezik Hrvatski bez granica 6, radna bilježnica uz 
integrirani udžbenik hrvatskog jezika i 
književnosti za šesti razred 

Julijana Levak, Iva Močibob, 
Jasmina Sandalić, Iva Petto, 
Ksenija Budija 

ŠKOLSKA KNJIGA 

2. Matematika - - - 

3. Likovna kultura Likovna mapa 5. i 6., likovna mapa s 
kolažnim papirom za 5. i 6. razred osnovne 
škole 

Natalija Zvelf, Kristina Vučić, 
Željko Bošnjak 

ŠKOLSKA KNJIGA 

4. Glazbena kultura  - - - 

5. Priroda POKUSI – Priroda 6, radna bilježnica Priroda 
6, s radnim listovima i priborom za 
izvođenje pokusa iz prirode za 6. razred 
osnovne škole 

Damir Bendelja, Dorotea 
Domjanović Horvat, Diana 
Garašić, Žaklin Lukša, Indes Budić, 
Đurđica Culjak, Mirjana Gudić, 
Leopolodina Vitković 

ŠKOLSKA KNJIGA 

6. Povijest  Povijest 6, radna bilježnica iz povijesti za 
6.razred osnovne škole 

Ante Birin, danijela Deković, 
Tomislav Šarlija 

ALFA  

7. Geografija  Moja zemlja 2, radna bilježnica iz geografije 
za 6. razred osnovne škole 

Ivan Gambiroža, Josip Jukić, Dinko 
Marin, Ana Mesić 

ALFA 

8. Tehnička kultura   SVIJET TEHNIKE 6 - radni materijali za izvođenje 
vježbi i praktičnog rada programa tehničke 
kulture u 6. razredu osnovne škole 

 

Vladimir Delić, Ivan Jukić, Zvonko 
Koprivnjak, Sanja Kovačević, Dragan 
Stanojević, Svjetlana Urbanek, Josip 
Gudelj 

 

9. Tjelesna i zdravstvena kultura  - - - 

10. Informatika Informatika +6, radna bilježnica Ines Kniewald, Vinkoslav Galešev, 
Gordana Sokol, Vlasta Vlahović, 
Hrvoje Kovač 

UDŽBENIK. HR  



11. Engleski jezik Hello World 6!, radna bilježnica iz engleskog 
jezika za 6. razred osnovne škole, šesta 
godina učenja 

Ivana Kirin, Marinko Uremović PROFIL KLETT 

12. Vjeronauk – Katolički (izborni) Biram slobodu, radna bilježnica za katolički 
vjeronauk šestog razreda osnovne škole 

Mirjana Novak, Barbara Sipina KRŠĆANSKA 
SADAŠNJOST 

13. Njemački jezik II (izborni) Lernen und Spielen 3, radna bilježnica iz 
njemačkog jezika za šesti razred osnovne 
škole, treća godina učenja 

Dr. sc. Damir Velički, dr. sc. 
Blaženka Filipan-Žignić, Gordana 
Matolek Veselić 

ALFA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



OSNOVNA ŠKOLA DR. ANTE STARČEVIĆ PAZARIŠTE KLANAC 

Objedinjeni popis drugih obrazovnih materijala za šk. god. 2023./2024. 

RAZRED 7. MŠ/PŠ Klanac/Donje Pazarište Broj učenika  

 

Red. Broj Nastavni predmet Naziv udžbenika Autori Nakladnik Vrsta izdanja 

1. Hrvatski jezik Hrvatski bez granica 7, integrirana radna 
bilježnica za hrvatski jezik u sedmom razredu 

osnovne škole 

Julijana Levak, Iva Močibob, 
Jasmina Sandalić, Ida Petto, 

Ksenija Budija 

Školska knjiga Radna bilježnica 

2. Engleski jezik Hello World 7, radna bilježnica iz engleskog jezika 
za sedmi razred osnovne škole, sedma godina 

učenja 

Sanja Božinović, Snježana Pavić, 
Mia Šavrljuga 

Profil Klett Radna bilježnica 

3. Njemački jezik Lernen und Spielen 4, radna bilježnica iz 
njemačkog jezika za sedmi razred osnovne škole, 

četvrta godina učenja 

Ivana Vajda, Karin Nigl, Gordana 
Matolek Veselić 

Alfa Radna bilježnica 

4. Geografija Moja zemlja 3, radna bilježnica iz geografije za 
sedmi razred 

Grupa autora Alfa Radna bilježnica 

5. Biologija Biologija 7, radna bilježnica za biologiju u 
sedmom razredu osnovne škole 

Damir Bendelja, Žaklin Lukša, 
Renata Roščak, Emica 

Orešković, Monika Pavić, Nataša 
Rongrac 

Školska knjiga Radna bilježnica 

6. Fizika Fizika oko nas 7, radna bilježnica za fiziku u 
sedmom razredu osnovne škole 

Vladimir Paar, Tanja Ćulibrk, 
Mladen Klaić, Sanja Martinko 

Školska knjiga Radna bilježnica 

7. Povijest Povijest 7, radna bilježnica iz povijesti za sedmi 
razred 

Ante Birin, Abelina Finek, Željko 
Holjevac, Maja Katušić, 

Tomislav Šarlija 

Alfa Radna bilježnica 

8. Kemija Kemija 7, radna bilježnica iz kemije za sedmi 
razred osnovne škole 

Mirela Mamić, Draginja Mrvoš – 
Sermaki, Veronika Peradinović, 

Nikolina Ribarić 

Alfa Radna bilježnica 

9. Vjeronauk Neka je Bog prvi, radna bilježnica za katolički 
vjeronauk sedmoga razreda osnovne škole 

Josip Periš, Marina Šimić, Ivana 
Perčić 

Kršćanska 
sadašnjost 

Radna bilježnica 

10. Informatika Informatika +7 Grupa autora Udžbenik.hr Radna bilježnica 



11.  Tehnička kultura Svijet tehnike 7, radni materijali za izvođenje 
vježbi i praktičnog rada programa tehničke 
kulture u sedmom razredu osnovne škole 

Grupa autora Školska knjiga  Radni materijal 

12 Likovna kultura Likovna mapa 7 i 8, likovna mapa s kolažnim 
papirom za 7. i 8. razred osnovne škole 

Natalija Zvelf, Kristina Vučić, 
Željko Bošnjak 

Školska knjiga Likovna mapa 

 

OSNOVNA ŠKOLA DR. ANTE STARČEVIĆ PAZARIŠTE KLANAC 

Objedinjeni popis drugih obrazovnih materijala za šk. god. 2023./2024. 

RAZRED 8. MŠ/PŠ Klanac/Donje Pazarište Broj učenika  

 

Red. Broj Nastavni predmet Naziv udžbenika Autori Nakladnik Vrsta izdanja 

1. Hrvatski jezik Hrvatski bez granica 8, integrirana radna 
bilježnica za hrvatski jezik u osmom razredu 

osnovne škole 

Grupa autora Školska knjiga Radna bilježnica 

2. Engleski jezik Hello World 8, radna bilježnica iz engleskog 
jezika za sedmi razred osnovne škole, osma 

godina učenja 

Dario Abram, Ivana Kirin, 
Bojana Palijan 

Profil Klett Radna bilježnica 

3. Njemački jezik Lernen und Spielen 5, radna bilježnica iz 
njemačkog jezika za osmi razred osnovne 

škole, peta godina učenja 

Grupa autora Alfa Radna bilježnica 

4. Geografija Gea 4, radna bilježnica iz geografije za osmi 
razred 

Ivan Tišma Školska knjiga Radna bilježnica 

5. Biologija Biologija 8, radna bilježnica iz biologije u 
osmom razredu osnovne škole 

Grupa autora Školska knjiga Radna bilježnica 

6. Fizika Otkrivamo fiziku 8, radna bilježnica iz fizike 
za osmi razred osnovne škole 

Ivana Buljan, D. Despoja, 
E.Tušek 

Školska knjiga Radna bilježnica 

7. Povijest Povijest 8,  radna bilježnica Grupa autora Alfa Radna bilježnica 

8. Kemija Kemija 8, radna bilježnica iz kemije za osmi 
razred osnovne škole 

Grupa autora Alfa Radna bilježnica 



9. Vjeronauk Ukorak s Isusom, radna bilježnica za 
katolički vjeronauk osmoga razreda 

osnovne škole 

Josip Periš, Marina Šimić, 
Ivana Perčić 

Kršćanska 
sadašnjost 

Radna bilježnica 

10.  Informatika #mojportal8, radna bilježnica za 
informatiku u osmom razredu osnovne 

škole 

Grupa autora Školska knjiga Radna bilježnica 

11.  Tehnička kultura Svijet tehnike 8, radni materijali za 
izvođenje vježbi i praktičnog rada u 

tehničkoj kulturi 

Grupa autora Školska knjiga Radni materijal 

12. Likovna kultura Likovna mapa 7 i 8, likovna mapa s 
kolažnim papirom za 7. i 8. razred osnovne 

škole 

Natalija Zvelf, Kristina Vučić, 
Željko Bošnjak 

Školska knjiga Likovna mapa 

 

 

NAPOMENA: OSNIVAČ ŠKOLE ( GRAD GOSPIĆ ) FINANCIRA RADNE BILJEŽNICE ZA UČENIKE 1.RAZREDA, LIKOVNE MAPE ZA SVE UČENIKE OD 1.-8.RAZREDA I RADNI 

MATERIJAL ZA TEHNIČKU KULTURU (KUTIJE ZA TEHNIČKU KULTURU) OD 5.-8.RAZREDA 

          II. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  

            

             

             

 


